
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.04.2024 року  № 64
смт. Більшівці

Про надання  дозволу на
встановлення електропастуха

Розглянувши  звернення мешканців с.Загір’я-Кукільницьке про надання
дозволу на встановлення електропастуха на громадському пасовищі
виконавчий комітет селищної ради вирішив :

1. Дати  дозвіл мешканцям села Загір’я-Кукільницьке на встановлення
електропастуха на громадському пасовищі.

2. Контроль  за виконанням даного рішення поставити на селищного
голову  Василя  САНОЦЬКОГО

Селищний голова                                   Василь  САНОЦЬКИЙ


